Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press antgalis Mini KSPO 14
1007090

- Uponor presavimo antgalis MLC Mini KSPO
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Uponor S-Press antgalis Mini KSPO 14

1007090

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL3
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL3
Pakuotés taris PL1
Pakuotés taris PL3
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL3
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL3
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4021598100190
35001007090
04021598100190
045498414

17
127
1,01
95

vnt.

06414905433520
06414905444786
19

120

129

170

1

5

Plastic_Bag

Box

0,000237747
0,004284

1,02

5,2

97

210
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Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1007090

